Публичное  акционерное общество «ИНВЕСТИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ ИК РУСС-ИНВЕСТ»

Приложение №12
к Регламенту оказания ПАО «ИК РУСС-ИНВЕСТ» брокерских услуг  на рынке ценных бумаг и срочном рынке

«___»___________20__г.
наименование/ код Клиента _________________________________________
Соглашение/Договор № ____ от "___" ________________ 20__ года

Уведомление об исполнении срочного инструмента

Настоящим уведомляю Брокера об исполнении своих обязательств по следующему срочному инструменту:

	ФЬЮЧЕРС
	ОПЦИОН

Обозначение фьючерса: ________________________________
Срок исполнения фьючерса:_____________________________
Клиентский позиционный счет: __________________________
Количество фьючерсов: ________________________________

Класс опциона: ________________________________________
Тип опциона:__________________________________________
Срок действия опциона:_________________________________
Клиентский позиционный счет: __________________________
Количество опционов: __________________________________

	Подпись Клиента
	_____________/_____________________

М.П.

	Дата и время приема Уведомления
	«_____»_____________20___г.
	Время _________

	Уведомление принял:

__________________________/

____________________

Только для служебных отметок:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________